
CONSULTA ESTADO DE CUENTA 
 
Nombre de la Cuenta: FEDERACION NACIONAL DE TENIS DE CAMPO
Cuenta: MONETARIO (QTZ) 0-12491-7
Fecha: Junio 2021
Generado el:   15/07/2021 12:51:20 p. m.

Fecha Docto Descripcion Debito Credito Saldo Agencia

01/06/2021 52248641 VISANET AF:37021900                                            3,170.64            536,637.79 Bca. Empresa                  
01/06/2021 61008406 ACEPTA AF:37021900                                              192.16            536,829.95 Bca. Empresa                  
01/06/2021 11350088 DEPOSITO EN EFECTIVO                                              1,175.00            538,004.95 VISTA HERMOSA                 
01/06/2021 12273798 N.C. PAGO PROVENET                                             47,054.70            569,443.25 Bca. Empresa                  
02/06/2021 56338533 VISANET AF:37021900                                            9,159.21            578,602.46 Bca. Empresa                  
02/06/2021 56339496 ACEPTA AF:37021900                                             2,017.66            580,620.12 Bca. Empresa                  
02/06/2021 12673136 DEPOSITO EN EFECTIVO                                              2,450.00            579,388.12 VISTA HERMOSA                 
03/06/2021 93975291 VISANET AF:37021900                                           12,331.79            544,154.68 Bca. Empresa                  
03/06/2021 89865446 ACEPTA AF:37021900                                              677.35            544,832.03 Bca. Empresa                  
03/06/2021 12673184 DEPOSITO EN EFECTIVO                                              2,100.00            546,932.03 VISTA HERMOSA                 
04/06/2021 9794504 ACEPTA AF:37021900                                               96.08            524,870.25 Bca. Empresa                  
04/06/2021 51391042 VISANET AF:37021900                                            8,070.66            532,940.91 Bca. Empresa                  
04/06/2021 12673799 DEPOSITO EN EFECTIVO                                              2,025.00            534,965.91 VISTA HERMOSA                 
05/06/2021 83935110 VISANET AF:37021900                                            4,952.89            538,856.62 Bca. Empresa                  
05/06/2021 32574796 ACEPTA AF:37021900                                                2,402.00            541,258.62 Bca. Empresa                  
05/06/2021 61679292 VISANET AF:37021900                                             456.37            541,714.99 Bca. Empresa                  
06/06/2021 14880309 VISANET AF:37021900                                              48.02            541,763.01 Bca. Empresa                  
07/06/2021 12670913 DEPOSITO EN EFECTIVO                                              1,100.00             510,242.30 VISTA HERMOSA                 
07/06/2021 12670914 DEPOSITO EN EFECTIVO                                               300.00             510,542.30 VISTA HERMOSA                 
07/06/2021 12670915 DEPOSITO EN EFECTIVO                                               150.00             510,692.30 VISTA HERMOSA                 
07/06/2021 12670916 DEPOSITO EN EFECTIVO                                             13.05            510,705.35 VISTA HERMOSA                 
07/06/2021 12670917 DEPOSITO EN EFECTIVO                                               500.00            511,205.35 VISTA HERMOSA                 
07/06/2021 12670918 DEPOSITO EN EFECTIVO                                               850.00            512,055.35 VISTA HERMOSA                 
08/06/2021 32108878 VISANET AF:37021900                                            3,324.36            515,379.71 Bca. Empresa                  
08/06/2021 4471591 ACEPTA AF:37021900                                              384.32            515,764.03 Bca. Empresa                  
08/06/2021 1913419 DEPOSITO EN EFECTIVO                                           1,637.65            517,401.68 PS Palacio de los Deportes    
08/06/2021 1913420 DEPOSITO EN EFECTIVO                                            1,025.30            518,426.98 PS Palacio de los Deportes    
08/06/2021 11350322 DEPOSITO EN EFECTIVO                                               900.00            519,326.98 VISTA HERMOSA                 
08/06/2021 11350323 DEPOSITO EN EFECTIVO                                               500.00            519,826.98 VISTA HERMOSA                 
08/06/2021 1913391 DEPOSITO EN EFECTIVO                                           1,158.91            520,985.89 PS Palacio de los Deportes    
09/06/2021 19675484 ACEPTA AF:37021900                                              461.18            514,942.77 Bca. Empresa                  
09/06/2021 51363134 VISANET AF:37021900                                            4,208.28            519,151.05 Bca. Empresa                  
09/06/2021 12670405 DEPOSITO EN EFECTIVO                                               325.00            519,476.05 VISTA HERMOSA                 
10/06/2021 80324137 VISANET AF:37021900                                             336.26            477,826.34 Bca. Empresa                  

Saldo final: 1,211,286.82
Saldo al inicio del mes: 535,017.15



10/06/2021 21419550 ACEPTA AF:37021900                                              144.12            477,970.46 Bca. Empresa                  
10/06/2021 12670718 DEPOSITO EN EFECTIVO                                               925.00            478,895.46 VISTA HERMOSA                 
10/06/2021 16826678 DEPOSITO EN EFECTIVO                                            565.95            479,461.41 ZONA 5                        
11/06/2021 86109376 ACEPTA AF:37021900                                              168.13            479,629.54 Bca. Empresa                  
11/06/2021 87185604 VISANET AF:37021900                                            5,404.49            485,034.03 Bca. Empresa                  
11/06/2021 12670767 DEPOSITO EN EFECTIVO                                               225.00            485,259.03 VISTA HERMOSA                 
11/06/2021 3307607 DEPOSITO EN EFECTIVO                                           1,637.65            486,896.68 AGENCIA ZONA PRADERA          
11/06/2021 15836999 DEPOSITO CHEQ. O. BANCOS                                       1,157.22            485,956.28 El Cortijo II                 
12/06/2021 9792484 VISANET AF:37021900                                            4,688.68            490,644.96 Bca. Empresa                  
12/06/2021 54825454 ACEPTA AF:37021900                                             1,763.06            492,408.02 Bca. Empresa                  
12/06/2021 51255686 VISANET AF:37021900                                            3,530.89            495,938.91 Bca. Empresa                  
12/06/2021 51256077 ACEPTA AF:37021900                                             1,297.04            497,235.95 Bca. Empresa                  
13/06/2021 90143699 ACEPTA AF:37021900                                               48.04            497,283.99 Bca. Empresa                  
13/06/2021 47174863 VISANET AF:37021900                                              384.30            497,668.29 Bca. Empresa                  
14/06/2021 12670874 DEPOSITO EN EFECTIVO                                               500.00            496,942.79 VISTA HERMOSA                 
14/06/2021 12670875 DEPOSITO EN EFECTIVO                                              1,475.00            498,417.79 VISTA HERMOSA                 
14/06/2021 12670876 DEPOSITO EN EFECTIVO                                               100.00            498,517.79 VISTA HERMOSA                 
15/06/2021 1267086 DEPOSITO EN EFECTIVO                                              1,100.00            481,827.25 VISTA HERMOSA                 
15/06/2021 12308355 N.C. PAGO PROVENET                                             7,551.86            489,379.11 Bca. Empresa                  
15/06/2021 12309291 N.C. PAGO PROVENET                                             1,321.07            490,700.18 Bca. Empresa                  
16/06/2021 16352937 VISANET AF:37021900                                           10,808.96             486,612.90 Bca. Empresa                  
16/06/2021 2747337 ACEPTA AF:37021900                                             1,080.89            487,693.79 Bca. Empresa                  
16/06/2021 12673294 DEPOSITO EN EFECTIVO                                              2,280.00            489,973.79 VISTA HERMOSA                 
16/06/2021 12313154 N.C. PAGO PROVENET                                            41,995.15            531,968.94 Bca. Empresa                  
17/06/2021 35245156 VISANET AF:37021900                                            4,347.57            534,716.51 Bca. Empresa                  
17/06/2021 56131576 ACEPTA AF:37021900                                              888.73            535,605.24 Bca. Empresa                  
17/06/2021 11339561 DEPOSITO EN EFECTIVO                                              1,150.00            536,755.24 VISTA HERMOSA                 
18/06/2021 78813794 ACEPTA AF:37021900                                              120.09            523,038.33 Bca. Empresa                  
18/06/2021 12666509 DEPOSITO EN EFECTIVO                                              1,075.00            524,113.33 VISTA HERMOSA                 
18/06/2021 12666510 DEPOSITO EN EFECTIVO                                               600.00            524,713.33 VISTA HERMOSA                 
18/06/2021 12322601 N.C. PAGO PROVENET                                             1,681.36            526,394.69 Bca. Empresa                  
19/06/2021 23453202 ACEPTA AF:37021900                                               48.04            526,442.73 Bca. Empresa                  
19/06/2021 86058476 VISANET AF:37021900                                            1,297.06            527,739.79 Bca. Empresa                  
19/06/2021 18625750 VISANET AF:37021900                                             1,873.50            529,613.29 Bca. Empresa                  
19/06/2021 64130427 ACEPTA AF:37021900                                              504.39            530,117.68 Bca. Empresa                  
21/06/2021 12666552 DEPOSITO EN EFECTIVO                                               225.00            521,696.28 VISTA HERMOSA                 
21/06/2021 12666553 DEPOSITO EN EFECTIVO                                               175.00            521,871.28 VISTA HERMOSA                 
21/06/2021 12666554 DEPOSITO EN EFECTIVO                                               350.00            522,221.28 VISTA HERMOSA                 
21/06/2021 12666555 DEPOSITO EN EFECTIVO                                               350.00            522,571.28 VISTA HERMOSA                 
21/06/2021 12666556 DEPOSITO EN EFECTIVO                                               100.00            522,671.28 VISTA HERMOSA                 
21/06/2021 67898929 ACEPTA AF:37021900                                               48.04            522,719.32 Bca. Empresa                  
21/06/2021 67899036 VISANET AF:37021900                                              480.40            523,199.72 Bca. Empresa                  
22/06/2021 12666454 DEPOSITO EN EFECTIVO                                               500.00            523,699.72 VISTA HERMOSA                 
22/06/2021 12666455 DEPOSITO EN EFECTIVO                                               100.00            523,799.72 VISTA HERMOSA                 
22/06/2021 79986776 ACEPTA AF:37021900                                               48.04            519,808.63 Bca. Empresa                  
22/06/2021 79987172 VISANET AF:37021900                                             576.46            520,385.09 Bca. Empresa                  
23/06/2021 73382545 ACEPTA AF:37021900                                              768.64            507,333.73 Bca. Empresa                  
23/06/2021 52379015 VISANET AF:37021900                                            3,627.01            510,960.74 Bca. Empresa                  



23/06/2021 12666122 DEPOSITO EN EFECTIVO                                              1,750.00            512,710.74 VISTA HERMOSA                 
24/06/2021 81340920 VISANET AF:37021900                                            2,377.91            512,138.65 Bca. Empresa                  
24/06/2021 98866442 ACEPTA AF:37021900                                               240.20            512,378.85 Bca. Empresa                  
24/06/2021 15609849 DEPOSITO EN EFECTIVO                                               475.00            512,853.85 LA REFORMA                    
24/06/2021 15609850 DEPOSITO EN EFECTIVO                                               100.00            512,953.85 LA REFORMA                    
25/06/2021 26641717 ACEPTA AF:37021900                                              144.12            424,187.67 Bca. Empresa                  
25/06/2021 2108182 VISANET AF:37021900                                            1,609.31            425,796.98 Bca. Empresa                  
25/06/2021 11339600 DEPOSITO EN EFECTIVO                                              1,175.00            397,250.38 VISTA HERMOSA                 
25/06/2021 11339601 DEPOSITO EN EFECTIVO                                               100.00            397,350.38 VISTA HERMOSA                 
26/06/2021 44552682 VISANET AF:37021900                                            1,527.61            361,725.99 Bca. Empresa                  
26/06/2021 27520040 ACEPTA AF:37021900                                               24.01               361,750.00 Bca. Empresa                  
26/06/2021 91695249 VISANET AF:37021900                                             504.39            362,254.39 Bca. Empresa                  
26/06/2021 38661184 ACEPTA AF:37021900                                               48.04            362,302.43 Bca. Empresa                  
29/06/2021 16234903 DEPOSITO EN EFECTIVO                                               425.00            344,673.86 LA REFORMA                    
29/06/2021 16234904 DEPOSITO EN EFECTIVO                                                50.00            344,723.86 LA REFORMA                    
29/06/2021 12347440 N.C. PAGO PROVENET                                           382,622.51            405,014.83 Bca. Empresa                  
30/06/2021 350639 CREDITO DE FINANZAS                                           22,364.21            419,113.04 Dep Financiero                
30/06/2021 95837848 VISANET AF:37021900                                             408.31            419,521.35 Bca. Empresa                  
30/06/2021 12671101 DEPOSITO EN EFECTIVO                                                25.00            419,546.35 VISTA HERMOSA                 
30/06/2021 1913876 DEPOSITO EN EFECTIVO                                             32,250.00            451,796.35 PS Palacio de los Deportes    
30/06/2021 80 NOTA CREDITO CAPIT. INTERESES                                  1,408.38            453,204.73 Oper. Autom.                  

No Débitos: 0

Total Débitos: 0.00

No. Créditos: 103

Total créditos: 676,269.67


